quattuor denariorum a retro fore non solutum in parte vel in toto post aliquem terminum quo solvi

debeat per quadraginta dies, extunc bene licebit prefatis comiti et burgensibus ac heredibus et succes-
soribus ipsorum comitis et burgensium in omnibus predictis terris et tenementis cum pertinenciis que
fuerunt predicti Willelmi de Tyndale in Corbrige distringere et districciones inde capere fugare abdu-
cere et asportare ac penes se retinere quousque prefatis comiti et burgensibus ac heredibus et succes-
soribus eorundem comitis et burgensium de areragiis ejusdem redditus ad usum reparacionis et susten-
tacionis pontis predicti plenarie fuerit satisfactum. Et in plenam et pacificam seisinam et possessionem
ejusdem redditus predictus Robertus posuit predictos comitem et burgenses per quattuor denarios inde
eisdem comiti et burgensibus super confeccionem hujus scripti per ipsum Robertum solutos. Et preterea
idem Robertus Claxton concedit pro se, heredibus et assignatis suis, prefatis burgensibus quod licet iidem
burgenses, pretextu predicte finalis concordie predicto die jovis in crastino assumpcionis beate Marie
anno regni predicti domini Henrici filii regis Johannis nonodecimo per predictum scriptum indentatum
inter predictum Simonem de Develston tenentem et tunc burgenses de Corbrig petentes ut premittitur
facte, teneantur facere fossata ex utraque parte predicte vie a capite pontis usque Holepethe prout in

eadem concordia plenius expressatur et continetur, iidem burgenses et eorum heredes et successores

CORHRIDGE TOWNSHIP. 113

was dissolved by act of parliament, but this is incorrect. It was never

formally abolished, for it had never been formally constituted. It had

received no charter of incorporation from the Crown prior to its alienation
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amodo in futurum non teneantur nee compellantur ad aliqua fossata ibidem faciendum reparandum vel

sustentandum, set inde omnino exonerentur, et quod idem Robertus Claxton heredes et assignati sui ac

tenentes et firmarii sui manerii et tenementorum suorum in Develston ad fossata ilia faciendum reparan-

dum et sustentandum prout eis melius videbitur deinceps omnino teneantur. Et insuper idem Robertus

pro se et heredibus suis remisit et quietum clamavit prefatis nunc burgensibus heredibus et successori-

bus suis imperpetuum ilium redditum unius libri piperis et unius libri cumini quern predicti burgenses et

heredes sui reddere solebant et tenentur annuatim eidem Roberto et heredibus suis infra octabas